
Move1 søger timelønnede socialkonsulenter til vores dedikerede team, der arbejder tæt sammen med

familier, der står over for komplekse problemstillinger. 

Vi søger fleksible, engagerede og robuste timelønnede medarbejdere til sti l l ingen som løsningsfokuseret

socialkonsulent. Som socialkonsulent vil din rolle omfatte både at anvende løsningsfokuseret tilgang og

pædagogiske metoder til at støtte sårbare familier i deres forandringsprocesser. 

Stil l ingens timeantal er fleksibelt for at imødekomme familiernes behov bedst muligt, og ligger oftest i tidsrummet kl.

06.30-08.00 og kl. 18.00-22.00 på hverdage og i tidsrummet kl. 07.00-22.00 i weekender. Som timelønnet

socialkonsulent skal du som minimum have mulighed for at arbejde hver anden weekend og en hverdagsaften om

ugen. Stil l ingen er med ansættelse snarest muligt.

Din rolle

Som socialkonsulent er  det din opgave bl .a.  at støtte,  guide og anvise forældre i  pr ivate hjem på deres vej  mod 

at bl ive de bedst mul ige forældre for deres børn. Derudover skal du løbende faci l i tere famil ie- og børnesamtaler,  

udarbejde sikkerhedsplaner og deltage i netværksmøder. 

Vi forventer, at du 

Har en socialfaglig baggrund (som fx socialrådgiver, lærer eller pædagog). 

Har en relevant faglig uddannelse. 

og

Er fleksibel. 

Har forståelse for og til l id til , at mennesker kan forandre sig. 

Har lyst ti l at udvikle dig fagligt. 

Kan dokumentere dit socialpædagogiske arbejde skriftligt. 

Kan arbejde selvstændigt, men stadigvæk have holdånd. 

Kan forstå og tale engelsk. 

Har kørekort og er vil l ig til at bruge egen bil. 

Du må gerne have erfar ing med den løsningsfokuserede t i lgang, men det er intet krav.  Medarbejdere i  Move1 får

løbende undervisning i  t i lgangen. 

Det praktiske:

Ansættelsen er med opstart snarest muligt. Hvis du er den, vi mangler, så send os en ansøgning og et cv. Derudover 

skal du vedhæfte en kort video-præsentation sammen med din ansøgning, hvor du beskriver dine bedste håb for din 

eventuelle ansættelse i Move1. Videoen skal have en varighed på maks. 2 minutter.  

Ansøgninger og videoer skal sendes på mail ti l info@move1-konsulent.dk.

Der bliver holdt 2 ansættelsessamtaler for relevante kandidater.

Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte vores daglige leder, Jannie Lund-Nielsen på tlf. 21 70 61 07

Kørekort:

A10(Vill ig til at bruge egen bil i jobbet), B(Almindelig bil),

Hvem er Move1?

Move1 samarbejder med sjællandske kommuner om socialt udsatte og sårbare familier, der skal støttes i at skabe

bæredygtige forandringer. Vores vigtigste opgave er at støtte enkeltpersoner i at blive aktører i eget liv, og gennem

systemisk løsningsfokuseret korttidsterapi (LØFT) fokuserer vi personens ressourcer og tidligere succeser. 

Move1 har base i Ballerup, hvor vi både har en vil la (Move1-Huset) og kontorlokaler. Din primære arbejdstid ligger

hjemme hos borgeren/familien, som oftest bor i region Hovedstaden eller region Sjælland.  

TIMELØNNET SOCIALKONSULENT


